



A Jókai Mór Városi Könyvtár 2021. évi beszámolója

2117 Isaszeg, Dózsa György utca 2.

Ágoston Katalin könyvtárvezető

2022. február 23.

Összefoglaló, célok, eredmények

2021-ben is a koronavírus járvány határozta meg a könyvtár életét. Nyitvatartási napunk 1 nappal volt több, mint 2020-ban, így 135 napon használhatták az olvasók tereinket. Május közepéig csak a kölcsönzést tudtuk biztosítani személyes használattal a bejárat ajtóban átadott, előzetesen megrendelt könyvcsomagokkal. A nyári bezárás idejét 3 hétben határoztuk meg a szokásos 4 hét helyett. Beiratkozott olvasóink száma - ha kis mértékben is - tovább csökkent. Ennek ellenére a könyvtárhasználat növekedett az előző évhez képest, bár ezt a növekedést a távhasználat okozta. Míg személyesen kevesebben keresik fel a könyvtárat, addig egyre többen használják online katalógusunkat, vagy érdeklődnek telefonon, e-mail-en, hosszabbítják meg a kölcsönzési időt, kérnek információt. A könyvek kölcsönzésének száma növekedett, tehát kevesebben kölcsönöznek, de egy-egy alkalommal több könyvet visznek. Az olvasói összetétel arányaiban nem változott, minden korosztályból kicsit kevesebben iratkoztak be, kivéve a 14 éven aluliakat, az ő számuk növekedett.

Rendezvényeket az év első felében nem tudtunk tartani és a tervezett nyugdíjas számítógépes képzéseket sem tudtuk elindítani. Azért néhány program létrejöhetett. Nagy segítség volt ebben a Digitális Jólét Program keretében megrendezett 3D nyomtató bemutató, amit nagyon sok iskolának meg tudtunk mutatni. Több mint 400-an ismerhették meg ezt az eszközt. Ennek is köszönhetjük az iskolás korosztály beiratkozásának növekedését. Így sikerült összesen 39 rendezvényt tartanunk 676 fő részvételével.

Elektronikus katalógusunk építése tovább folytatódott, bár nem sikerült elérnünk a 100 %-os feldolgozottságot. Mivel idén a zárvatartás ideje alatt is kölcsönöztünk, ezért nem jutott elég kapacitás a retrospektív feldolgozásra. Új könyvekből is többet tudtunk venni, és ezek feldolgozása előnyt élvez.

Az állományapasztás lendülete is megfogyatkozott, szintén a fentebb leírt okok miatt, de már látható a vége. Reményeink szerint 2022-ben sikerül felszámolni a padlás áldatlan állapotát.

Szervezet

A könyvtárban továbbra is 3 fő dolgozott: 1 fő intézményvezető, informatikus-könyvtáros főiskolai végzettséggel, 1 fő könyvtáros középfokú végzettséggel és segédkönyvtáros képesítéssel. 1 fő gazdasági-ügyviteli alkalmazott középfokú végzettséggel. A gazdasági alkalmazott elvégezte a segédkönyvtáros képzést, vizsgázni 2022-ben fog.

Szakmai szervezetekkel 2021-ben is ápoltuk kapcsolatainkat. A Magyar Könyvtáros Egyesület Pest-megyei Szervezetének egyéni tagjaként részt vettünk az általuk szervezett gyermekkönyvtári műhelynapon, Gyálon. Felvettük a kapcsolatot a Digitális Jólét Programmal, ennek keretében a könyvtár vezetője elvégezte a Digitális Médiaműveltség Szülőknek mentor képzését. Az Országos Pedagógiai Könyvtár és Múzeum online képkönyves webináriumán is részt vettünk, valamint az egri Bródy Sándor Könyvtár által szervezett szakmai napon szintén jelen voltunk, ugyancsak képkönyv használat témakörben. Ezek a képzések sokat segítenek a gyermekek könyvtárhasználati szokásainak kialakításában.

Infrastruktúra

A fizikai tereinkben jelentős változás nem történt. A világítás korszerűsítése továbbra is fontos lenne, valamint a padlásfödém szigetelésének hiánya még mindig kellemetlenséget okozott a nyári időszakban. 2021-ben az Érdekeltségnövelő Támogatás keretéből vásároltunk egy klíma-berendezést, amit nyár végén sikerült felszereltetnünk. Ez némileg javított a könyvtár hőmérsékletén, de a nagy légtér miatt szükség lesz további készülék felhelyezésére.

Infokommunikációs (IKT) eszközparkunk nem túl fiatal, lassan cserélnünk kell majd a gépeket, egyik laptopunkat felújítottuk 2021-ben, valamint egy LG 27” monitort vásároltunk, szintén az Érdekeltségnövelő Támogatás terhére. Egyre több feladatot végzünk számítógépen, így szükséges a monitorok megújítása is.

Egyéb infrastruktúra: 3 db forgószéket és lábtartókat szereztünk be a felajánlott adó 1% összegéből, így az asztalnál töltött idő kevésbé terheli meg szervezetünket, frissebbek maradhatunk egész nap. Ezáltal lehetőségünk van az elavult bútorok leselejtezésére. Egy olvasótól ajándékba kaptunk egy ülőgarnitúrát, 2 db kisasztalt, 2 db bemutató állványt és 1 db gurulós polcot. Ezek felhasználásával hangulatos olvasókuckókat tudunk kialakítani a könyvespolcok között.

Gyűjtemény

2021-ben 1880 db dokumentummal gyarapodott a könyvtár gyűjteménye. Ebből 1863 db könyv, 17 db egyéb (CD, DVD) dokumentum. Beszerzési forrásaink: önkormányzati támogatás, érdekeltségnövelő támogatás, és olvasói ajándékozás. A dokumentumok nagy részét a Libri-Bookline könyvkereskedésből 34%-os nagykereskedelmi kedvezménnyel szerezzük be. Ezen túl a KELLO-tól, kiadói akciókból és antikváriumokból vásárolunk. 2021-ben sajnos elmaradt a Márai-progam, melyből ingyenesen juthattunk könyvekhez. A könyveken túl 78 féle folyóiratból, újságból válogathatnak látogatóink. Beszerzési forrásunk a KELLO, ill. NKA támogatásként ingyenes lapok. Könyveinket szabadpolcon helyezzük el, mindenki számára hozzáférhető módon. Kivételt képez a helyismereti gyűjtemény, ezekhez csak a könyvtáros segítségével juthatnak hozzá olvasóink. Raktárunk sajnos nincs, így a polcaink kapacitása határozza meg állományunk nagyságát. 2021. december 31-i állapot szerint 33 541 db dokumentummal rendelkezünk, ebből könyv 32 096 db, egyéb dokumentum 1 445 db. Tárgyévben 3 204 db könyvet selejteztünk. Folytattuk a padláson elhelyezett holt állomány felszámolását. Leselejtett és ajándékba kapott könyveinkből a vasútállomás várótermében feltöltöttünk egy polcot, hogy bárki hozzáférhessen könyvekhez. Ezt rendszeresen karbantartjuk, pótoljuk.

Gyűjteményünket a LinLib IKR-ben tartjuk nyilván. Ennek keresőfelülete az olvasók számára elérhető a könyvtár nyilvános számítógépein, ill. online formában honlapunkon és Facebook oldalunkról. Tárgyévben 2 073 db rekordot rögzítettünk, ebből 1 863 db az új beszerzés 210 db retrospektív feldolgozás. Összesen 28 507 rekord szerepel a katalógusban, így állományunk feldolgozottsága 85%-os.

Állományvédelemre megfelelő eszközök és szakember híján nincs lehetőségünk. Állagmegóvást végzünk apróbb javításokkal. Pályázatot adtunk be az NKA-hoz könyvrestaurálásra, amin nyertünk 368 330,- Ft-ot. Ebből egy helytörténeti és irodalomtörténeti szempontból kuriózumnak számító emlékkönyvet és Gárdonyi Géza levelét fogjuk restauráltatni 2022-ben.

Könyvek digitalizálására megfelelő eszközünk nincs, de az Isaszegi Művelődés Ház és Múzeumi Kiállítóhely 2021-ben beszerezett egy könyvszkennert, aminek alkalmankénti használatára szóbeli ígéretünk van.

Szolgáltatások

A kölcsönzésen túl, nagyon fontos szempontnak tartjuk a gyermekek könyvtárhasználatának népszerűsítését. Főképp óvodai csoportoknak és iskolai osztályoknak szervezünk foglalkozásokat. A kiskamaszok elérésében fontos lépésként mangákat (japán képregények) vásároltunk, amiket nagyon gyorsan kikölcsönöztek és népszerűsítik egymás között. Sok új fiatal könyvtári tagunk lett ez által. Új bútorainkkal, hangulatos olvasósarkokkal is a könyvtárban töltött idő minőségét szeretnénk javítani. Kisgyermekes szülők is egyre szívesebben találkoznak falaink között, gyermekbarát bútoraink, a játékok, gyermekneveléssel kapcsolatos gazdag könyvállományunk és segítőkészségünk vonzó számukra. Digitális Jólét Pontként segítjük látogatóinkat eligazodni a digitális eszközök használatában, elektronikus ügyintézésben.

Helyben elérhető szolgáltatásaink köre a Digitális Jólét Program szolgáltatásaival bővült 2021-ben. Bár eddig is segítettük olvasóinkat, de most tervezett módon, beszámolási kötelezettséggel jobban nyomon tudjuk követni ennek a szolgáltatásnak az igénybevételét. Többi szolgáltatásunk a megszokott könyvtári feladatok teljesítése: kölcsönzés, tájékoztatás, számítógép- és internet használat biztosítása, fénymásolás, szkennelés. Valamint az első félévben a bejáratnál történő kölcsönzés. Ezeken túl rendezvényeket szervezünk saját szervezésben és együttműködésben más szervezetekkel.

A 2020. végén életre hívott online katalógusunk használata 2021-ben érezhetően megnőtt, sokan használják és már tájékozottan, konkrét kérésekkel érkeznek a könyvtárba. A hosszabbításokat is távoli használattal intézi egyre több olvasónk. Könyvet házhoz szolgáltatásunkat is többen vették igénybe, mint az előző évben.

Az év első felében a pandémiás korlátozások miatt nem tudtunk rendezvényt tartani, ezért csak terveink töredéke valósulhatott meg. Közönségünk is óvatosabb volt, kevesebben jöttek jelenléti eseményekre. Az iskolai osztályok és óvodás csoportok is kevésbé voltak aktívak. Ennek ellenére sikerült tartani könyvtárhasználati foglalkozásokat, papírszínházas foglalkozásokat, ismeretterjesztő előadásokat. Családokat is elértünk gyermeknevelési, önismereti, és digitális témákkal. Egy helyi Facebook csoporttal elindult egy együttműködésünk, melynek keretén belül előadásokat szervezünk kertészeti témákban. 2021-ben 1 kiállítást szerveztünk egy helyi fafaragónak, valamint könyvbemutatót egy helyi alkotónak. Az Alkotók, Költők, Írók Klubja továbbra is nálunk tartja összejöveteleit, bár 2021-ben kevesebb alkalommal, mint eddig. Tavalyi legnagyobb attrakciónk a Digitális Jólét Program segítségével megszervezett 3D nyomtató bemutató volt. A helyi iskolákból szinte minden felső tagozatos osztály és néhány alsós osztály is foglalkozáson vett részt a könyvtárban, ahol megismerkedhettek ezzel a digitális eszközzel és ki is próbálhatták működés közben. Természetesen olvasóinknak is megmutattuk, foglalkozáson kívül.

Továbbra is elsődleges kommunikációs csatornánk a Facebook. Rendezvényeinkről és beszéréseinkről legelőször itt számolunk be, melynek követői száma nőtt 2021-ben. A könyvtárral

való kapcsolattartásra előnyben részesítik messenger csatornánkat és az e-mail küldés lehetőségét. Honlapunk építése lassan halad, de a friss híreket természetesen itt is közzé tesszük, valamint online katalógusunk is innen érhető el. Instagram fiókot is létrehoztunk, de ennek használata még gyerekcipőben jár, mi is tanuljuk.

Minőségirányítás

2021 nyarán az Állami Számvevőszék ellenőrzést tartott intézményünknel. A felmerült hiányosságok pótlásáról, javításáról az Önkormányzattal közösen a 2022. évben gondoskodunk.

Partnerségi együttműködések

Az Isaszegi Művelődési Ház és Múzeumi Kiállítóhellyel közös épületben működünk, napi kapcsolatban vagyunk. Segítjük egymás munkáját információcserével, eszközök kölcsönzésével, közös szervezésekkel. A múzeumi kiállítóhellyel a helytörténeti gyűjteményeink miatt szorosabb kapcsolatot is ápolunk.

A település óvodáiból és iskoláiból rendszeresen fogadunk csoportokat foglalkozásokon. Több alsó tagozatos osztállynál a csoportos kölcsönzés is folytatódott iskolai időben. Bár ezek csak az év második felében, szeptembertől voltak megvalósíthatók a vírushelyzet miatt.

A középiskolások kötelező közösségi szolgálatának is helyet biztosítunk. 27 iskolával van szerződésünk. 2021-ben 12 diák segítette munkánkat. Leginkább az új könyvek felszerelésében, raktári rend fenntartásában, selejtezési adminisztráció segítségével, rendezvények lebonyolításában jeleskedtek.

Önkéntesként 1 főt fogadtunk, aki a selejtezési munkákban segített. Helyi civil szervezetekkel is együttműködünk, helyet biztosítunk rendezvényeikhez, közös programokat szervezünk. Új kapcsolatunk egy Facebook csoport, akikkel rendezvények szervezésében működünk együtt.

PR/marketing/kommunikáció eredményei

Ezen tevékenységekre nem fordítunk nagy összeget. Az Isaszegi Önkormányzati Tájékoztatóban rendszeresen jelentetünk meg írásokat, melyek beszámolnak a könyvtár életéről, rendezvényeiről, valamint könyvajánlókat is írunk. 2021-ben 10 lapszámban volt olvasható könyvtári témájú cikk. Ez a lap minden isaszegi háztartásba ingyenesen eljut havonta.

Facebook oldalunkon is több bejegyzést teszünk közzé hetente, melyekben értesítjük a közönséget rendezvényeinkről, könyvbeszerzéseinkről, aktuális információkról. Egyre többen ismerik és használják ezt a felületet. Honlapunk látogatottsága is nő, főként az online katalógus elérhetősége miatt. Ezek az online csatornák voltak az első félév kapcsolódási lehetőségei közönségünkkel, mivel a személyes látogatás nem volt lehetséges.

Kapcsolat a megyei könyvtárral

A Hamvas Béla Pest Megyei Könyvtár 2021-ben is lehetőséget biztosított a szakmai kérdések megvitatására. Az online térben megvalósult értekezletek nagyon praktikusak és informatívak

voltak. Az elektronikus levelekben küldött információk nagyban segítették szakmai munkánkat, akár pályázati lehetőségről, akár a hivatalos ügyek intézéséről volt szó. A kollégáktól is gyorsan kaptunk választ, ha egyedi kérdéseket tettünk fel.

A koronavírus-járvány okozta változások

2021-ben már gyakorlottabban fogadtuk a korlátozásokat. Az előző év tapasztalatait felhasználva módosítottunk munkafolyamatokat. Kölcsönzésünk gördülékenyen folyt a bejáratí ajtón keresztül május közepéig. Olvasóink egyre szélesebb körben használták online katalógusunkat, Facebook oldalunkat és az elektronikus üzenetküldő alkalmazásokat. Beiratkozott olvasóink száma kis mértékben csökkent, sokan még mindig nem mernek közösségbe menni (ez főleg a rendezvények létszámán vehető észre), ill. bizonyos korosztályok kisebb létszámban használják a könyvtárat.

A jövőbeni tervezésnél nagyobb hangsúlyt kell fordítanunk a távoli elérésű szolgáltatások fejlesztésére. Bizonyos rendezvényeinket elérhetővé szeretnénk tenni az online térben, ennek technikai és személyi feltételeit fel kell mérni.

Működésünkkel kapcsolatos részletes számadatok a mellékelt táblázatokban olvashatók:

1. sz. melléklet - Mutatók
2. sz. melléklet - Rendezvények
3. sz. melléklet - Sajtómegjelenések
4. sz. melléklet - Pénzügyi adatok
5. sz. melléklet - Munkaügyi adatok

Dátum: 2022. február 23.



.....
aláírás
Intézményvezető

Dátum:

.....
aláírás
Fenntartó

Intézmény	Mutatók	Szám- adatok
JMVK Isaszeg	I. Szolgáltatási feladatok	
	1. Heti nyitvatartási órák száma (a könyvtár székhelyén)	36
	2. A tárgyévben a könyvtárat aktívan használók száma	832
	2.1. tárgyévben a könyvtárhasználatok száma	13137
	2.2. A tárgyévi regisztrált használók száma	888
	2.3. A tárgyévi látogatók száma	5093
	3. A könyvtári honlap-látogatások száma (kattintás a honlapra)	5840
	4. A könyvtár honlapja (teljes webhely) hány nyelven érhető el	1
	5. A könyvtári honlap tartalomfrissítésének száma összesen	28
	6. A könyvtár által az Országos Dokumentumellátási Rendszerben kölcsönzött dokumentumok száma	0
	7. A Web 2.0 interaktív könyvtári szolgáltatások száma	3
	7.1. A szolgáltatásokat igénybe vevő használók száma	2600
	8. A könyvtári OPAC használatának gyakorisága (használat/év) (kattintás az OPAC-ra)	11200
	9. A kölcsönzések száma dokumentumtípusonként	
	9.1. Könyv	27745
	9.2. Időszaki kiadvány	240
	9.3. AV-dokumentum	18
	9.4. Elektronikus dokumentum (fizikai hordozón)	0
	9.5. Elektronikus dokumentum (digitálisan)	0
	10. Irodalomkutatások, témafigyelések száma	0
	10. Fogyatékossgal élők könyvtárhasználatát segítő IKT eszközök száma	0
	10.1. A fogyatékossgal élők számára akadálymentes szolgáltatások száma	1
	11. A könyvtár által szervezett	
	11.1. olvasási kompetenciafejlesztést, szövegértés fejlesztését támogató nem formális képzések száma	3
	11.1.1. a képzéseken résztvevők száma	68
	11.2. digitális kompetenciafejlesztési, információkeresési ismereteket nyújtó nem formális képzések száma	22
	11.2.1. a képzéseken résztvevők száma	361
	11.3. akkreditált képzések, továbbképzések száma	0
	11.3.1. a képzéseken résztvevők száma	0
	11.4. könyvtárhasználati foglalkozások száma és azokon résztvevők száma	2
	11.4.1. a résztvevők száma	37
	11.5. hátrányos helyzetűeket, romákat célzó, a társadalmi együttélést erősítő, diszkrimináció-ellenes, szemléletformáló, toleranciára nevelő és multikulturális programok	0
	11.5.1. a programok résztvevőinek száma	0
	11.6. nemzeti és közösségi identitást erősítő programok száma	0
	11.6.1. a programok résztvevőinek száma	0
	11.7. fogyatékossgal élők könyvtárhasználatát segítő képzések, programok száma	0
	11.7.1. a programok résztvevőinek száma	0
	11.8. iskolai tehetséggondozást segítő, továbbá a gyermek- és ifjúsági korosztály számára szervezett fejlesztő programok, foglalkozások és az azokon résztvevők száma	3
	11.8.1. a programok résztvevőinek száma	55
	11.9. a nyugdíjas korosztály számára szervezett programok, képzések	0
	11.9.1. a programok résztvevőinek száma	0
	12. A könyvtár oktatást, képzést, könyvtári tevékenységeket támogató kiadványainak száma	0
	13. Saját könyvtári hírlevél megjelenésének száma	4

14. A könyvtár megjelenésének száma a médiában	10
15. A használói elégedettség-mérések száma	0
15.1 A válaszadó használók aránya/alkalom (átlag)	0
16. A megyei hatókörű városi könyvtár koordinációjával minősítésre készülő települési könyvtárak száma	0
17. Az iskolai közösségi szolgálatot a könyvtárban teljesítők száma és a szolgálat fogadására a köznevelési intézményekkel kötött megállapodások száma	12 / 27
18. A könyvtárban foglalkoztatott önkéntesek száma	1
19. A könyvtárral írásos együttműködést kötő civil, határon túli, vállalkozói stb. partnerek száma/év	3
II. Gyűjteményfejlesztés	
1. A könyvtári állomány éves gyarapodása dokumentumtípusonként	
1.1. Könyv (db)	1863
1.2. Bekötött, tékázott folyóirat (kötet)	0
1.3. Kartográfiai dokumentum (db)	0
1.4. Nyomtatott zenei dokumentum (db)	0
1.5. Hangdokumentum (db)	3
1.6. Képdokumentum (db)	14
1.7. Elektronikus (digitális) dokumentum (db)	0
1.8. E-könyv (db)	0
Egyéb dokumentum (db)	0
2. Gyűjteményből tárgyévben apasztott dokumentumok száma dokumentumtípusonként	
Könyv (db)	3204
Bekötött, tékázott folyóirat (kötet)	0
Kartográfiai dokumentum (db)	0
Nyomtatott zenei dokumentum (db)	0
Hangdokumentum (db)	0
Képdokumentum (db)	0
Elektronikus (digitális) dokumentum (db)	0
Digitalizált és szolgáltatott dokumentum (db)	0
E-könyv (db)	0
Egyéb dokumentum (db)	0
3. Kötelezpéldányként kapott és nyilvántartásba vett dokumentumok száma	0
4. Gyermekkönyvtárba/részlegbe bekerült dokumentumok száma	823
5. Helytörténeti gyűjteménybe bekerült dokumentumok száma	32
7. Zenei gyűjteménybe bekerült dokumentumok száma	3
8. Az állományellenőrzés keretében ellenőrzött dokumentumok száma	0
8.1. Százalékos aránya a teljes állományhoz képest	0
III. Gyűjteményfeltárás	
1. Épített elektronikus katalógusokban/adatbázisokban rögzített rekordok száma	2073
2. Magyarországi Közös Katalógusba (MOKKA) betöltött tételek száma	0
3. Beérkező új dokumentumok olvasók számára történő hozzáférhetővé válásának időtartama napokban kifejezve	10
4. A gyűjtemény elektronikus feldolgozottsága (az elektronikus katalógusban feltárt dokumentumok száma a gyűjtemény egészének %-ában)	85%
V. Rendezvény, kiállítás	
1. A könyvtárban a tárgyévben szervezett helyi, megyei és országos szintű közösségi programok, rendezvények száma összesen	39
1.1. a résztvevők száma	676
2. Tárgyévben szervezett konferenciák száma	0
2.1. a résztvevők száma	0

3. A könyvtárban szervezett időszak kiállítások száma	1
3.1. a látogatók száma	23
4. Tárgyévben a családok számára meghirdetett rendezvények száma	4
4.1. a résztvevők száma	73
5. Egyéb rendezvényeken résztvevők száma	580
VI. Állományvédelem	
1. Tárgyévben fertőtlenítés, kötés, javítás, restaurálás, savtalanítás vagy egyéb aktív állományvédelmi intézkedésben részesült dokumentumok száma	0
2. Muzeális dokumentumok száma	0
3. Restaurált muzeális dokumentumok száma	0
4. Az állományvédelmi célból digitalizált és a konvertált dokumentumok száma	0
5. Biztonsági jellel ellátott dokumentumok száma	0

Intézmény	Rendezvény neve	Helyszín	Beszámoló szerinti típus
JMVK Isaszeg			
1	Udvardy Zoltán - Tóth Árpád emlékérem átadás - filmvetítés	Könyvtár	egyéb
2	Könyvtárhasználati foglalkozás	Könyvtár	kv. használati
3	Alkotók, Költők, Írók Klubja - klubfoglalkozás	Könyvtár	egyéb
4	Végh Tamás - Az örök húsvét felé - könyvbemutató	Könyvtár	egyéb
5	Balogh Gabriella - Fába zárt végtelen - Kiállítás megnyitó	Könyvtár	egyéb
6	Horváth Ria, Ságodi-Sturm Hajni - Az én térképem	Könyvtár	fejlesztő
7	Alkotók, Költők, Írók Klubja - klubfoglalkozás	Könyvtár	egyéb
8	Könyvtárhasználati fogl. 3. o.	Könyvtár	kv. használati
9	Kukoricázzunk! - óvodásoknak	Könyvtár	fejlesztő
10	Kukoricázzunk! - óvodásoknak	Könyvtár	fejlesztő
11	Alkotók, Költők, Írók Klubja - klubfoglalkozás	Könyvtár	egyéb
12	Balogh Szabolcs - Segít a kertborbély	Könyvtár	egyéb
13	3 D nyomtató bemutató, katalógus használat	Könyvtár	digitális kompetenciafejl.
14	3 D nyomtató bemutató, katalógus használat	Könyvtár	digitális kompetenciafejl.
15	3 D nyomtató bemutató, katalógus használat	Könyvtár	digitális kompetenciafejl.
16	Papírszínház	Könyvtár	olvasási kompetenciafejl.
17	3D nyomtató bemutató	Könyvtár	digitális kompetenciafejl.
18	3D nyomtató bemutató	Könyvtár	digitális kompetenciafejl.
19	3D nyomtató bemutató	Könyvtár	digitális kompetenciafejl.
20	3D nyomtató bemutató	Könyvtár	digitális kompetenciafejl.
21	3D nyomtató bemutató	Könyvtár	digitális kompetenciafejl.
22	3D nyomtató bemutató	Könyvtár	digitális kompetenciafejl.
23	3D nyomtató bemutató	Könyvtár	digitális kompetenciafejl.
24	3D nyomtató bemutató	Könyvtár	digitális kompetenciafejl.
25	3D nyomtató bemutató	Könyvtár	digitális kompetenciafejl.
26	3D nyomtató bemutató	Könyvtár	digitális kompetenciafejl.
27	3D nyomtató bemutató	Könyvtár	digitális kompetenciafejl.
28	3D nyomtató bemutató	Könyvtár	digitális kompetenciafejl.
29	3D nyomtató bemutató	Könyvtár	digitális kompetenciafejl.
30	3D nyomtató bemutató	Könyvtár	digitális kompetenciafejl.
31	Fábián Dóra - Kapcsolódó nevelés - Hogyan kezeljük a hisztit?	Könyvtár	egyéb
32	Papírszínház	Könyvtár	olvasási kompetenciafejl.
33	3D nyomtató bemutató	Könyvtár	digitális kompetenciafejl.
34	3D nyomtató bemutató	Könyvtár	digitális kompetenciafejl.
35	3D nyomtató bemutató	Könyvtár	digitális kompetenciafejl.
36	A képernyő hatása a kisgyermekre	Könyvtár	digitális kompetenciafejl.
37	Hogyan legyünk elég jó digitális szülők?	Könyvtár	digitális kompetenciafejl.
38	Papírszínház - Vízcepp karácsonya	Könyvtár	olvasási kompetenciafejl.
39	Gaudium Carminis kamarakórus - Klubfoglalkozás	Könyvtár	egyéb

Intézmény	Sajtómegjelenés, publikáció címe	Online elérhetősége (ha van)
JMVK Isaszeg	Isaszeg Önkormányzati tájékoztató - Könyvtári kurír	https://isaszeg.asp.lgov.hu/sites/isaszeg/files/imce/2021-02/2021_januar.pdf
	Isaszeg Önkormányzati tájékoztató - Könyvtári kurír	https://isaszeg.asp.lgov.hu/sites/isaszeg/files/imce/2021-02/2021_februar.pdf
	Isaszeg Önkormányzati tájékoztató - Könyvtári kurír	https://isaszeg.asp.lgov.hu/sites/isaszeg/files/imce/2021-03/2021_marcus.pdf
	Isaszeg Önkormányzati tájékoztató - Könyvtári kurír	https://isaszeg.asp.lgov.hu/sites/isaszeg/files/imce/2021-03/2021_aprilis.pdf
	Isaszeg Önkormányzati tájékoztató - Könyvtári kurír	https://isaszeg.asp.lgov.hu/sites/isaszeg/files/imce/2021-04/2021_majus.pdf
	Isaszeg Önkormányzati tájékoztató - Könyvtári kurír	https://isaszeg.asp.lgov.hu/sites/isaszeg/files/imce/2021-09/2021_junius.pdf
	Isaszeg Önkormányzati tájékoztató - Könyvtári kurír	https://isaszeg.asp.lgov.hu/sites/isaszeg/files/imce/2021-09/2021_julius.pdf
	Isaszeg Önkormányzati tájékoztató - Könyvtári kurír	https://isaszeg.asp.lgov.hu/sites/isaszeg/files/imce/2021-09/2021_szeptember.pdf
	Isaszeg Önkormányzati tájékoztató - Könyvtári kurír	https://isaszeg.asp.lgov.hu/sites/isaszeg/files/imce/2022-01/2021_november.pdf
	Isaszeg Önkormányzati tájékoztató - Könyvtári kurír	

Pénzügyi adatok	2020. évi tény
Az intézmény finanszírozási bevételei	18 366 000
Támogatás, kiegészítés és átvett pénzeszköz	18 366 000
– <i>ebből</i> fenntartói támogatás	11 231 000
– <i>ebből</i> felhasznált maradvány	-
– <i>ebből</i> központi költségvetési támogatás	7 135 000
– <i>ebből</i> pályázati támogatás	-
– <i>a pályázati támogatásból</i> EU-támogatás	-
Az intézmény működési bevételei	409 000
Szolgáltatásokhoz köthető bevétel	271 000
Egyéb bevétel	138 000
Az intézmény kiadásai kiemelt előirányzatonként	18 775 000
Személyi juttatás	10 455 000
Munkaadókat terhelő összes járulék	1 569 000
Dologi kiadás	6 751 000
Egyéb kiadás	-

Munkaügyi adatok	2021. január 1-i állapot szerint	2022. január 1-i állapot szerint
Összlétszám	3	3
Ebből vezető vagy magasabb vezető	1	1
Távollévők	0	0
Könyvtári szakmai munkakörben foglalkoztatottak		
Könyvtáros szakképesítéssel	1	1
Középfokú szakképesítéssel	1	1
Egyéb felsőfokú végzettséggel	0	0
Egyéb munkakörben foglalkoztatottak		
Egyéb alkalmazott felsőfokú végzettséggel	0	0
Egyéb alkalmazott középfokú végzettséggel	1	1

*Az adatok egész főben megadva, az esetleges részmunkaidő figyelmen kívül hagyásával értendők